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Szanowni Państwo! 

 

Kolejny, czwarty już numer Biuletynu obejmuje wydarzenia, które miały 

miejsce w okresie między 23 maja a 6 czerwca 2014 r. oraz zapowiedzi 

niektórych wydarzeń w nadchodzących dwóch tygodniach. 

 

Kolejny numer ukaże sie z datą 23 czerwca 2014 r. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Numer 4/IX/2014 
  6 czerwca 2014 r. 

 

Spis treści: 
 
s 2: Podziękowania Prezydenta RP 

s 2: Spotkanie z Prezesem  SN 

s 2: Spotkanie z Prezesem NSA 

s 3: Spotkanie w Ministerstwie 

Infrastruktury i Rozwoju 

s 3: Spotkanie z Prezesem 

Uniwersyteckich Poradni Prawnych 

s 3: Konferencja dotycząca 

ubezpieczeń ochrony prawnej  

s 4: Posiedzenie WKR 

s 4:  Spotkanie Sekretarzy i 

Rzeczników Prasowych 

s 5: Sprawy zagraniczne 

s 6: Prace legislacyjne 

s 6: Wydawnictwa OBSiL 

s 7: Edukacja prawna 

s 7: Szkolenia 

s 8: Zapowiedzi 
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Prezes Krajowej Rady Radców Prawnych Dariusz Sałajewski złożył w dniu 27 maja 2014 r. wizytę Pierwszemu 

Prezesowi Sądu Najwyższego prof. dr hab. Małgorzacie Gersdorf. W ostatnich dniach kwietnia bieżącego roku 

Pani Profesor otrzymała od Prezydenta RP nominację na tę funkcję spośród dwóch kandydatów wskazanych 

Prezydentowi przez Zgromadzenie Ogólne Sędziów Sadu Najwyższego. Małgorzata Gersdorf jeszcze przed 

otrzymaniem nominacji sędziowskiej przez kilka  lat wykonywała zawód radcy prawnego. 

 

W trakcie godzinnej rozmowy Pierwszy Prezes Sądu Najwyższego i Prezes Krajowej Rady Radców Prawnych 

omówili szereg kwestii dotyczących funkcjonowania sądownictwa powszechnego i w tym kontekście świadczenia 

pomocy prawnej w naszym kraju. Kluczową kwestią w tej rozmowie stała sie sprawa stanowienia prawa w Polsce 

i potrzeby wspólnego działania wszystkich zawodów prawniczych dla zapobiegania dewaluacji prawa                           

i wskazywania na konieczność jego stabilności. Podkreślono też konieczność stałej dbałości o wysoki poziom 

etyczny przy wykonywaniu każdego z zawodów  prawniczych  i wspólnego zabiegania wszystkich środowisk 

prawniczych o wzrost autorytetu prawa. Wstępnie uzgodniono zasady współdziałania w tym zakresie środowiska 

sędziowskiego i zawodów świadczących pomoc prawna, w tym samorządu radców prawnych. 

 

 
 

 

Podziękowania Prezydenta RP 
 

W wygłoszonym przed  Zgromadzeniem Narodowym w dniu 4 czerwca 2014 r. orędziu Prezydent RP Bronisław 

Komorowski  nawiązał między innymi do nieuregulowanej jak dotychczas  w naszym kraju kwestii zapewnienia 

przedsądowej pomocy prawnej dla osób ubogich. Przy tej okazji Prezydent podziękował naszemu samorządowi                

za dotychczas przeprowadzane akcje pomocy prawnej pro bono. Prezydent powiedział, m.in.: 

 

"Istnieje problem trudny do rozwiązania, jakim jest powszechny dostęp obywateli także tych niezamożnych                       

do przedsądowej pomocy prawnej. To jest pytanie o realną możliwość poradzenia sobie w warunkach państwa 

prawnego. Chciałem w tym miejscu serdecznie podziękować Krajowej Radzie Radców Prawnych i Naczelnej 

Radzie Adwokackiej za pomoc udzielaną na zasadach pro bono, za rozwijającą się akcję udzielania pomocy tym, 

których nie stać na uzyskanie fachowej, profesjonalnej pomocy adwokata." 

 

Tegoroczna akcja Niebieski Parasol organizowana przez samorząd radców prawnych będzie miała miejsce                                 

w dniach 22-27 września. Patronat nad nią objął Prezydent RP. 

 

 

 Spotkanie z Pierwszym Prezesem Sądu Najwyższego 
 

W siedzibie Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie Prezes Krajowej Rady Radców Prawnych 

spotkał się w dniu 4 czerwca br. z Prezesem tegoż sądu Romanem Hauserem. Profesor Roman Hauser pełni 

również od początku maja funkcję Przewodniczącego Krajowej Rady Sądownictwa. 

 

W czasie spotkania poruszono zagadnienia związane z procesem stanowienia prawa i udziału w nim środowisk 

prawniczych. Wskazano na celowość systematycznego konsultowania się przedstawicieli wszystkich zawodów 

prawniczych i instytucji wymiaru sprawiedliwości przy prezentowaniu opinii co do projektowanych zmian 

obowiązującego prawa  jak i wskazywaniu na potrzebę inicjatyw ustawodawczych. 

 

Spotkanie z Prezesem NSA 
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Spotkanie w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju 
 
W dniu 29 maja 2014 r. Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju Prezes Krajowej Rady Radców Prawnych 

spotkał sie Podsekretarzem Stanu w tym Ministerstwie Pawłem Orłowskim. Spotkanie stanowiło kontynuację 

rozmowy, którą Prezes KRRP odbył przed kilkoma tygodniami z Wicepremier Ministrem Infrastruktury                           

i Rozwoju Elżbietą Bieńkowską.  

 

W trakcie spotkania z Ministrem Orłowskim omówiono możliwości, a także warunki, jakie spełniać winny - 

zamierzone do realizowania przez samorząd radców prawnych przy udziale Ministerstwa Sprawiedliwości i 

Ministerstwa Edukacji Narodowej i dofinansowywane ze środków UE - projekty, których celem byłoby 

upowszechnianie w społeczeństwie wiedzy o prawie. 

 

W przyjętym przez Krajową Radę Radców Prawnych  w grudniu ubiegłego roku planie pracy na rok bieżący i 

kadencję edukacja prawna społeczeństwa stanowi jeden z ważnych instrumentów służących wzrostowi 

świadomości prawnej i zapotrzebowania na pomoc prawną. 

 

 

 
Prezes Uniwersyteckich Poradni Prawnych na spotkaniu z Prezesem KRRP 
 
W dniu 29 maja 2014 r.  Prezes Krajowej Rady Radców Prawnych przyjął Prezesa Uniwersyteckich Poradni 

Prawnych Filipa Czernickiego. Omówiono kwestie związane z możliwym włączeniem sie środowisk 

uniwersyteckich, w tym tak studentów prawa zaangażowanych w udzielanie porad, jak i ich opiekunów z grona 

pracowników naukowych, w procesy szeroko rozumianej edukacji prawnej  i podnoszenia kultury prawnej 

społeczeństwa. 

 

Aktualnie studenckie poradnie prawne funkcjonują przy wydziałach prawa w 25 wyższych uczelniach na terenie 

kraju. Działa w nich ponad 2000 studentów prawa pod merytoryczną opieką ponad 250 pracowników naukowych, 

bardzo często będących radcami prawnymi. 

Wiceprezes Zbigniew Pawlak na konferencji dotyczącej ubezpieczeń ochrony 

prawnej  

 

W dniu 3 czerwca 2014 r.  w Warszawie Wiceprezes Krajowej Rady Radców Prawnych Zbigniew Pawlak  

wziął udział w konferencji „Ubezpieczenia ochrony prawnej jako sposób finansowania usług prawniczych 

w Europie”. 

Spotkanie zostało zorganizowane przez RIAD, międzynarodowe stowarzyszenie ubezpieczycieli ochrony 

prawnej. Celem konferencji była promocja ubezpieczeń ochrony prawnej w Polsce jako narzędzia 

upowszechniającego dostęp do usług prawniczych.  

Podczas swojego wystąpienia Wiceprezes Zbigniew Pawlak odpowiadał na pytanie dotyczące przyczyn małej 

popularności ubezpieczeń pomocy prawnej wśród potencjalnie zainteresowanych. Według badań 

przeprowadzonych przez OBOP na zlecenie KRRP, w Polsce nie jest wykształcona potrzeba korzystania                

z pomocy profesjonalnych prawników. 

 

Krajowa Rada Radców Prawnych podejmie z Polską Izbą Ubezpieczeń współdziałanie w zakresie 

upowszechniania systemu ubezpieczeń ochrony prawnej. 

Więcej informacji tutaj. 

 

 

Opracowano na podstawie materiałów Centrum Prasowego. 

http://www.e-kirp.pl/Aktualnosci/Zbigniew-Pawlak-na-konferencji-Ubezpieczenia-ochrony-prawnej-jako-sposob-finansowania-uslug-prawniczych-w-Europie
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W dniu 30 maja 2014 r. w Gdańsku odbyło się trzecie posiedzenie Wyższej 

Komisji Rewizyjnej IX kadencji. W części posiedzenia, poza członkami WKR, 

uczestniczyła Skarbnik KRRP Iwona Bendorf-Bundorf. 

 

Po zapoznaniu się  ze sprawozdaniem finansowym KRRP za 2013 r.  oraz 

przedstawioną przez Skarbnika KRRP informacją z wykonania budżetu 

KRRP za 2013 r.  Komisja podjęła uchwałę w sprawie oceny sprawozdania 

finansowego KRRP. 

 

Ponadto Wyższa Komisja Rewizyjna  zaleciła przeprowadzenie szkolenia dla 

skarbników okręgowych izb radców prawnych w zakresie wybranych 

aspektów prawa bilansowego i podatkowego w działalności samorządu 

radcowskiego. 

 

 

Spotkanie Sekretarzy i Rzeczników Prasowych  

 

Wyższa Komisja Rewizyjna: 
 

 Hanna Chabros (OIRP Lublin): 

przewodnicząca 

 Halina Chrzanowska (OIRP Łódź) 

 Grażyna Ciechanowska (OIRP Kielce) 

 Iwona Drohomirecka –Kowalczyk (OIRP 

Wrocław) 

 Krzysztof Kola (OIRP Poznań) 

 Marta Małysa (OIRP Gdańsk) 

 Elżbieta Mucha (OIRP Warszawa) 

  Aleksandra Otrębska (OIRP Katowice) 

  Maciej Penczerzyński (OIRP Bydgoszcz) 

 Aleksandra Siewicka (OIRP Wałbrzych) 

 Mirosław Tetkowski (Olsztyn) 

 Wiesław Woźniak (OIRP Łódź) 

 Joanna Żurek-Krupka (OIRP Kraków) 

 
 
 
 
 

 

Posiedzenie Wyższej Komisji Rewizyjnej 

W dniach 27-28 maja 2014 r. w Warszawie odbyło się spotkanie Sekretarzy              

i Rzeczników Prasowych Rad Okręgowych Izb Radców Prawnych                        

z Sekretarzem KRRP Barbarą Kras dotyczące koordynacji polityki 

informacyjnej KRRP oraz OIRP.  

W części posiedzenia uczestniczyli także Prezes KRRP Dariusz Sałajewski, 

Wiceprezes KRRP Zbigniew Pawlak, rzecznik prasowy KRRP Grzegorz 

Furgał oraz zastępca redaktora naczelnego miesięcznika „Radcy Prawnego” 

Albert Stawiszyński. 

 

W trakcie spotkania rzecznicy wymienili się doświadczeniami w kontaktach              

z mediami. Omówiono założenia i planowane działania w ramach akcji 

„Niebieski Parasol”.  

 

Podkreślono wagę usprawnienia przepływu informacji między KRRP a izbami. 

Zwrócono się do rzeczników prasowych z prośbą o przesyłanie informacji              

o wydarzeniach, które mają miejsce w izbach, celem zamieszczenia ich na 

portalu e-kirp, będącego źródłem informacji nie tylko dla radców prawnych ale 

także dla dziennikarzy. 

 

Poruszono także kwestię konieczności ujednolicenia pewnych działań             

i praktyk, np. przy podejmowaniu uchwał w sprawach osobowych                      

i udzielaniu informacji publicznej, celem stworzenia spójnego wizerunku 

samorządu oraz ułatwienia zajmowania określonego stanowiska w sprawach. 

 

Wskazano na zasadność cyklicznych spotkań sekretarzy i rzeczników 

prasowych rad OIRP.  
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Spotkanie Sekretarzy i Rzeczników Prasowych Rad OIRP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Komitet Stały do Spraw Zagranicznych: 
 

 Andrzej Kaliński (OIRP Białystok) 

 Michał Rościszewski  (OIRP Bydgoszcz) 

 Magdalena Witkowska (OIRP Gdańsk) 

 Piotr Bober (OIRP Katowice) 

  Artur Grzmil (OIRP Kielce) 

 Szymon Koterba (OIRP Koszalin) 

 Agata Adamczyk (OIRP Kraków) 

 Beata Ogrodnik -Kołodziejczyk  (OIRP Lublin) 

 Przemysław Zawalski (OIRP Łódź) 

 Dariusz Gibasiewicz (OIRP Olsztyn) 

 Joanna Wisła-Płonka (OIRP Opole) 

 Sergiusz Foltynowicz (OIRP Poznań) 

 Mariusz Burda (OIRP Rzeszów) 

 Rafał Malujda (OIRP Szczecin) 

 Piotr Chrzczonowicz (OIRP Toruń) 

 Aleksandra Siewicka (OIRP Wałbrzych) 

 Anna Tarasiuk-Flodrowska (OIRP Warszawa) 

 Mirosław Sadowski (OIRP Wrocław) 

 Beata Kołsut (OIRP Zielona Góra) 

 

SPRAWY ZAGRANICZNE 

Posiedzenie Komitetu Stałego do Spraw Zagranicznych 

Przedstawiciele dwunastu okręgowych izb radców prawnych uczestniczyli w kolejnym 

posiedzeniu Komitetu Stałego do Spraw Zagranicznych Krajowej Rady Radców Prawnych. 

Odbyło sie ono w dniu 5 czerwca 2014 r. w Krakowie . 

Agenda posiedzenia obejmowała między innymi omówienie przygotowań do Dnia 

Prawnika, który Rada Stowarzyszeń Adwokatur Europejskich (CCBE) wyznaczyła na 10 

grudnia br. 

 

Członkowie Komitetu spotkali sie również z przedstawicielami Adwokatury Armeńskiej. 

Goście z Armenii poinformowali o systemie pomocy prawnej w tym kraju, który przewiduje 

finansowaną przez państwo pomoc prawną również na etapie przedsądowym. 

 

Komitet zapoznał sie także z informacjami izb będących członkami Federacji Adwokatur 

Europejskich (FBE) z ostatniego kongresu tej organizacji, który odbył sie w Wiedniu. 

Aktualnie członkami FBE jest sześć okręgowych izb radców prawnych. Jesienny Kongres 

FBE odbędzie się na początku października we Włoszech. 

 

Członkowie Komitetu - r.pr Joanna Wisła -Płonka z OIRP Opole i r.pr. Szymon Koterba                   

z OIRP Koszalin przedstawili informacje o działaniach Dyrektoriatu Przedsiębiorczości 

Komisji Europejskiej na rzecz wolnych zawodów. Chodzi o możliwości pozyskiwania 

środków unijnych na rozwój wolnych zawodów, w tym prawniczych, między innymi na 

programy edukacyjne. Środki te mogłyby być  na przykład pozyskiwane na wzbogacenie 

programów szkolenia aplikantów o naukę języków obcych. 

 

Piąta konferencja międzynarodowa samorządu radców prawnych 

i AEL. 
 

W Krakowie w dniu 6 czerwca  2014 r. odbyła sie międzynarodowa konferencja szkoleniowa 

z wiodącym tematem "Pracodawca i pracownik w Unii Europejskiej". Była to już piąta 

konferencja szkoleniowa organizowana przez samorząd radców prawnych  i Europejskie 

Stowarzyszenie Prawników. W latach ubiegłych konferencje takie odbyły się  w Szczecinie, 

Poznaniu, Warszawie i Gdańsku. Każdorazowo współorganizatorami  są właściwe 

okręgowe izby radców prawnych. Tym razem była to Okręgowa  Izba Prawnych                              

w Krakowie.  

 

Wykładowcami  na konferencji byli adwokaci niemieccy oraz radcowie prawni będący 

zarazem pracownikami naukowymi Uniwersytetu Jagiellońskiego. Konferencja wzbudziła 

bardzo duże zainteresowanie. Wśród słuchaczy było ponad stu radców prawnych, adwokaci 

i goście zagraniczni. 

Rada OIRP w Krakowie zapewniła  zagranicznym  uczestnikom konferencji  - w tym 

gościom z krajów UE, a także zaproszonym przedstawicielom Adwokatury Armeńskiej - 

możliwość zapoznania sie z historią i urokami Krakowa. Z gośćmi konferencji spotkał sie też 

w krakowskim ratuszu Prezydent Miasta prof. Jacek Majchrowski. 

 

Gospodarzem konferencji  była Dziekan Rady OiRP w Krakowie r.pr. Danuta Koszyk- 

Cialowicz. Europejskie Stowarzyszenie Prawników reprezentowała Prezydent Monique 

Stengel. Z ramienia KRRP – która współfinansowała konferencję -uczestniczyli w niej 

Prezes - r.pr.  Dariusz Sałajewski, Wiceprezes r.pr. Maria Ślązak i Sekretarz r.pr. Barbara 

 Kras . 
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Prace legislacyjne w Sejmie  

W dniu 29 maja 2014 r. odbyło się posiedzenie podkomisji 

nadzwyczajnej do rozpatrzenia projektu ustawy o 

postępowaniu dyscyplinarnym osób wykonujących niektóre 

zawody prawnicze (druk 1202), powołanej przez Komisję 

Sprawiedliwości i Praw Człowieka. 

Samorząd radcowski na posiedzeniu podkomisji 

reprezentował Wiceprezes KRRP Arkadiusz Bereza. Projekt 

będący przedmiotem prac podkomisji został wniesiony przez 

posłów klubu „Solidarna Polska”. Zakłada on m. in. likwidację 

sądownictwa dyscyplinarnego w ramach samorządu 

radcowskiego i adwokackiego oraz stworzenie jednolitego 

modelu sądownictwa dyscyplinarnego dla wymienionych w 

projekcie „niektórych” zawodów prawniczych poprzez 

przekazanie tych zadań do sądów apelacyjnych i Sądu 

Najwyższego. Projekt ten został niezwykle krytycznie 

oceniony przez OBSiL KRRP w piśmie z dnia 15 kwietnia 

2013 r., jako zawierający rażące błędy o charakterze 

jurydycznym, naruszający art. 17 ust. 1 Konstytucji RP oraz 

oparty na nieaktualnych (w świetle orzeczenia Trybunału 

Konstytucyjnego z dnia 25 czerwca 2012 r., K 9/10) 

założeniach dotyczących braku wystarczającej sądowej 

kontroli nad samorządowymi postępowaniami 

dyscyplinarnymi. Projekt ten jest w istocie powtórzeniem 

dawnego (z 2007 r.) projektu rządowego wniesionego do 

Sejmu V kadencji, początkowo zawierający nawet nieaktualną 

terminologię ustrojowo-prawną i stanowiący raczej 

uzasadnienie dla wykazania aktywności posłów 

wnioskodawców, aniżeli realizację konkretnego celu 

postawionego przed Ustawodawcą. 

W trakcie posiedzenia podjęto decyzję dotyczącą połączenia 

w ramach podkomisji dotychczasowych prac z pracami nad 

senackim projektem dotyczącym zmiany ustawy Prawo                  

o adwokaturze i ustawie o radcach prawnych, który został 

przekazany do Sejmu w dniu 24 kwietnia 2014 r. Projekt 

senacki dotyczy postępowania dyscyplinarnego radców 

prawnych i adwokatów oraz był pozytywnie opiniowany                 

(z niewielkimi poprawkami) przez Krajową Radę Radców 

Prawnych. Pierwsze czytanie projektu senackiego na 

posiedzeniu plenarnym Sejmu odbędzie się 5 czerwca 2014 r. 

Informacja pionu legislacynjego KRRP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydawnictwa Ośrodka Badań Studiów I Legislacji 

W maju 2014 r. wydawnictwem Ośrodka Badań Studiów I Legislacji ukazały się zeszyty  dla prowadzących zajęcia na aplikacji 

radcowskiej: 

 

 Zeszyt 8: “Zajęcia z prawa spółek handlowych” autorstwa prof. Andrzeja Kidyby i dr Małgorzaty Dumkiewicz, 

 Zeszyt 9: “Zajęcia z prawa upadłościowego I naprawczego” autorstwa  prof. Andrzeja Jakubeckiego.  
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Edukacja prawna 

Edukacja prawna społeczeństwa stanowi jeden z ważniejszych celów samorządu radcowskiego IX kadencji.  W planie pracy KRRP 

na rok 2014 r., (uchwała nr 4/IX/2013 KRRP z dnia 13 grudnia 2013 r.) ujęte zostały zagadnienia związane ze zwiększeniem kultury 

oraz świadomości prawnej. 

Niektóre izby są na tym polu bardzo aktywne. Przykładem jest OIRP w Poznaniu, gdzie funkcję wicedziekana odpowiedzialnego za 

działania związane z rozwojem edukacji pełni r.pr. Krystyna Babiak. Poniżej wybrane działania izby w bieżącym roku.  

W ramach projektu izby  „Szkoła bliższa prawu – rozwijanie postaw obywatelskich uczniów poprzez doskonalenie 

nauczycieli” , który otrzymał dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego, prowadzone są lekcje prawa w szkołach 

podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. W marcu 2014 r. zorganizowano siedzibie izby debatę "Nauczyciel - 

promotorem obywatelskości". Przeprowadzono ponadto drugą edycję wielkopolskiego konkursu „Wiedzy o prawie”, pod 

patronatem Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. 

Młodzież szkolna uczestniczy także w symulacjach rozpraw prowadzonych w sali rozpraw izby. Przygotowywane są publikacje oraz 

materiały audiowizualne dla prowadzących zajęcia oraz dla młodzieży szkolnej. 

Więcej informacji oraz wypowiedź r.pr. Krystyny Babiak na portalu e-kirp.pl w dziale „Moim zdaniem”. 

 

Opracowano na podstawie informacji r.pr. Krystyny Babiak 

 

 
Informacja o szkoleniach w maju 2014 
 

Szkolenia  jednodniowe 

 

 22 maja 2014:   Niedozwolone postanowienia umowne 

                  Wykładowca: Dariusz Zawistowski, sędzia Sądu Najwyższego 

                  Obecni uczestnicy: 48 osób 
 

 

Szkolenie wielodniowe (ogólnopolskie i regionalne) 

 

15-18 maja 2014:  Prawo cywilne materialne i procesowe  

    Wykładowcy: Dariusz Zawistowski,  sędzia Sądu Najwyższego; Jan Gibiec, sędzia Sądu Apelacyjnego 

Obecni uczestnicy: 127 osób 

 

22-25 maja 2014  Prawo karne materialne i procesowe 

Wykładowcy: Michał Laskowski, Jarosław Matras sędziowie Sądu Najwyższego /Izba Karna/ 

Obecni uczestnicy: 83 osoby 

 

29 maja-1 czerwca 2014 Egzekucja sądowa i administracyjna 

Wykładowcy: prof. dr hab. Jan Paweł Tarno, sędzia Naczelnego Sądu Administracyujnego  Dariusz 

Zawistowski, sędzia Sądu Najwyższego 

Obecni uczestnicy: 103 osoby 

 

Razem:  313 osób na szkoleniach wielodniowych 
 

 

Informacja z CSU. 

http://www.e-kirp.pl/Moim-zdaniem/Samorzad/Dzialania-podejmowane-w-ramach-edukacji-prawnej-przez-OIRP-w-Poznaniu-w-2014-roku
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Posiedzenie Zespołu do przygotowania projektu KERP 
 
W dniach 12 i 13 czerwca 2014 r. w Warszawie odbędzie się trzecie posiedzenie Zespołu do przygotowania projektu Kodeksu 

Etyki Radcy Prawnego. Zespół przedstawi rekomendacje do poszczególnych poprawek zgłoszonych przez delegatów na Krajowy 

Zjazd Radców Prawnych oraz członków okręgowych izb radców prawnych.  

 

Zgodnie z paragrafem 1 ust. 2 pkt 5 uchwały nr 8/2013 X Krajowego Zjazdu Radców Prawnych z dnia 9 listopada 2013 r., projekt 

KERP zostanie przekazany delegatom do dnia 30 czerwca 2014 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wizytacje Komisji ds. Aplikacji 

 

W czerwcu członkowie Komisji do Spraw Aplikacji Krajowej Rady Radców Prawnych rozpoczynają wizytacje w okręgowych 

izbach radców prawnych, na podstawie § 36 Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 90/VII/2009 Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 17 października 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

odbywania aplikacji radcowskiej. 

 

Wizytacje odbędą się po każdorazowym uzgodnieniu terminu z dziekanem, bądź wskazaną przez niego osobą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPOWIEDZI 
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